

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Faunakram Pet Food A/S

Lyngbyvej 403, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 49 34 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

Morten Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Faunakram Pet Food A/S Lyngbyvej 403 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 37 49 34 49
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Munksgaard Hansen, Formand Kirsten Elb Jespersen Morten Jespersen Malte Sønderkov Hansen
Direktion	Morten Jespersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Faunakram Pet Food A/S sælger Pet food og Pet food tilbehør til grossister og detailhandlere i Norden.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 8.601 t.kr. mod 8.030 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	18.007.252	16.570.636
1 Personaleomkostninger	-6.969.847	-6.175.987
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.633	-99.961
Driftsresultat	10.897.772	10.294.688
Andre finansielle indtægter	184.995	129.168
Øvrige finansielle omkostninger	-22.111	-107.419
Resultat før skat	11.060.656	10.316.437
Skat af årets resultat	-2.459.836	-2.286.466
Årets resultat	8.600.820	8.029.971
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	1.600.820	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.970.029
Disponeret i alt	8.600.820	8.029.971

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.500	339.134
Materielle anlægsaktiver i alt	280.500	339.134
Anlægsaktiver i alt	280.500	339.134
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	26.216.037	16.896.984
Varebeholdninger i alt	26.216.037	16.896.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.514.652	7.363.015
Tilgodehavender i alt	8.514.652	7.363.015
Likvide beholdninger	1.549.633	12.105.996
Omsætningsaktiver i alt	36.280.322	36.365.995
Aktiver i alt	36.560.822	36.705.129

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.762.852	12.162.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt	21.262.852	22.662.032
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.070
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.070
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.971.288	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	68.755	239.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.147.817	10.916.865
Gæld til associerede virksomheder	3.318	0
Selskabsskat	342.906	453.396
Anden gæld	1.763.886	2.424.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.297.970	14.034.027
Gældsforpligtelser i alt	15.297.970	14.034.027
Passiver i alt	36.560.822	36.705.129

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	12.162.032	10.000.000	22.662.032
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.600.820	7.000.000	8.600.820
	500.000	13.762.852	7.000.000	21.262.852

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.445.370	5.669.474
Pensioner	445.174	433.002
Andre omkostninger til social sikring	79.303	73.511
	<u>6.969.847</u>	<u>6.175.987</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>9</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. til pengeinstitutter.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	26.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.515

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på t.kr. 428.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lageropbevaring med variabel husleje med 6-12 måneders opsigelsesvarsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Jespersen

Direktør

Serienummer: 1152bc4b-d82a-41fa-b254-7af582bffee9

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-04-29 19:55:47 UTC



Morten Jespersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1152bc4b-d82a-41fa-b254-7af582bffee9

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-04-29 19:55:47 UTC



Malte Sønderskov Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2eb9ad43-0281-409b-9331-e81ebdbdae03

IP: 87.48.xxx.xxx

2025-04-30 07:27:12 UTC



Kirsten Elb Jespersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8c3df9c8-4ca5-4c78-afc7-fccb42a09bb

IP: 85.80.xxx.xxx

2025-04-30 20:16:48 UTC



Ole Munksgaard Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: omh@bpi.nu

IP: 87.48.xxx.xxx

2025-05-01 07:49:24 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-01 11:27:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-02 03:39:16 UTC



Morten Jespersen

Dirigent

Serienummer: 1152bc4b-d82a-41fa-b254-7af582bffee9

IP: 85.80.xxx.xxx

2025-05-03 04:28:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.